
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ   ШЕКСНИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
  

 

от 01.09.2020 года                                                                             № 1018 

п. Шексна 

  

 

  

О внесении изменений в постановление администрации           

Шекснинского муниципального района от 01.07.2014 года № 1251                

«Об утверждении перечня муниципальных программ  

Шекснинского муниципального района» 

 

 

В целях решения основных задач социально-экономического развития 

Шекснинского муниципального района, на основании постановления 

администрации Шекснинского муниципального района                                    

от 06.06.2018 года № 934 «Об утверждении порядка разработки, реализации 

и оценки эффективности муниципальных программ района и методических 

указаний по разработке и реализации муниципальных программ района», 

руководствуясь статьей 32.2 Устава Шекснинского муниципального района,  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1.  Внести в постановление администрации Шекснинского 

муниципального района от 01.07.2014 года № 1251 «Об утверждении перечня 

муниципальных программ Шекснинского муниципального района» 

следующие изменения: 

1. в приложении к постановлению в разделе «Муниципальные 

программы до 2020 года»: 

1.1.1. строку с порядковым номером 1 изложить в следующей 

редакции: 

« 

1. Развитие 

образования  

Шекснинского 

муниципального 

района на 2013-

2020 годы 

Управление 

образования 

района 

Администрация 

района; 

Финансовое 

управление района 

развитие дошкольного, 

общего и 

дополнительного 

образования детей 

                                      »; 

1.1.2. строку с порядковым номером 5 изложить в следующей 

редакции: 



« 

5. Содействие 

занятости 

населения на 

2013-2020 годы 

Администрация 

района 

Управление 

образования района; 

Финансовое 

управление района 

организация временного 

трудоустройства 

несовершеннолетних 

граждан в возрасте от 14 

до 18 лет  

»; 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, 

подлежит размещению на официальном сайте Шекснинского 

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет» и распространяется на правоотношения, возникшие                          

с 1 января 2020 года.  

 

 

 

Руководитель администрации 

Шекснинского муниципального района                                    С.М. Меньшиков 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


